
令和２年７月２５日 

保護者 様 

                                学校法人 松翠学園 

                                岐阜第一高等学校  

校長 松本 博文 

 

令和２年度一学期三者懇談会の開催について 

（新型コロナウィルス感染防止のためのお願い） 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。また日頃より本校教育に対

し、ご理解・ご協力いただき心よりお礼申し上げます。 

さて本校では７月２９日（水）より、三者懇談会を予定しております。直接担任からお子様の成績を含

めた学習状況、学校での生活の様子を伝えさせていただき、進路決定の機会、有意義な夏休みを送るため

の共通理解を図る機会、２学期へ向けての意識を高める機会としたいので、対面での懇談をお願い申し上

げます。 

なお新型コロナウィルス感染防止のため、次のように対応します。 

１ 担任はフェースシールドを着用します。 

２ 懇談時刻までお待ちいただく場所は、ソーシャルディスタンスを保てるよう、距離を保った椅子等

の配置とします。 

３ 入室いただく前に、受付にて保護者の皆様の検温を実施します。 

  なお懇談当日発熱等、体調不良の場合は事前に担任まで連絡いただくようお願い申し上げます。 

保護者の皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


